

ALTAVILLA HOLDINGS ApS

CVR-nr.: 35479937

Grønnævænge 5
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Ulla Hald
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALTAVILLA HOLDINGS ApS
Grønnævænge 5
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: ulla@ullahald.com
CVR-nr: 35479937
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, salg og udleje og leasing af løsninger og aktiviteter i tilknytning hertil samt at være ejer af kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på t.kr. -122, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 495.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.604	-6.469
Bruttoresultat		-7.604	-6.469
Resultat af ordinær primær drift		-7.604	-6.469
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-113.166	-13.299
Øvrige finansielle omkostninger		-1.124	-33
Ordinært resultat før skat		-121.894	-19.801
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-121.894	-19.801
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-121.894	-19.801
I alt		-121.894	-19.801

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		199.646	199.646
Andre værdipapirer og kapitalandele		189.290	294.403
Finansielle anlægsaktiver i alt		388.936	494.049
Anlægsaktiver i alt		388.936	494.049
Likvide beholdninger		123.746	130.527
Omsætningsaktiver i alt		123.746	130.527
AKTIVER I ALT		512.682	624.576

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	100.000	100.000
Overført resultat		395.182	517.076
Egenkapital i alt		495.182	617.076
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	17.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt		17.500	7.500
PASSIVER I ALT		512.682	624.576

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har det seneste år været uændret kr. 100.000.

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1